# PROCÈS-VERBAL DU CONSEIL D'ADMINISTRATION DU COMITÉ DE HAUTE-LOIRE DE HANDBALL

### Consultation via SLACK - 24 juin 2024

Élu(s) votant(s): Julie BELIN, Laurent BIALLET, Amandine CHABALIER, Marjery DRIOT, Hugo MOINGS, Valéry RAVEYRE, Louis-Guerric ROBIN, Catherine RUSSIER, Estelle SOULIER, Aurélie VIALA.

Élu(s) non-votant(s): Sébastien CHEVALIER, Christian EYMARD.

\* \* \*

Conformément à l'article 12 des statuts du Comité de la Haute-Loire de handball les quorums sont atteints.

## 1. Statuts et Règlement intérieur du Comité

Laurent BIALLET envoie à l'ensemble des élus, via la plateforme collaborative Slack, les nouveaux statuts et le règlement intérieur révisés par la Fédération Française de Handball. Il est demandé aux élus de se prononcer sur les textes proposés avant renvoi à la FFHB pour approbation.

#### Statuts révisés :

Votants: 10	Voix totales : 10	Voix exprimées : 10
Pour: 10	Contre : 0	Abstention: 0

L'ensemble des modifications proposées par la FFHB pour mettre à jour les statuts du Comité est adopté à l'unanimité des élus votants.

#### Règlement intérieur :

Votants: 10	Voix totales : 10	Voix exprimées : 10
Pour: 10	Contre : 0	Abstention: 0

L'ensemble des modifications proposées par la FFHB pour mettre en place le règlement intérieur du Comité est adopté à l'unanimité des élus votants.

Laurent BIALLET se chargera de l'envoi des nouveaux documents à la Fédération Française de Handball.

Aurélie VIALA

Présidente

Tiala

**Laurent BIALLET** Secrétaire général